
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 89 Центрального района 

Санкт – Петербурга 

 

 

Приказ  

от 03.09.2021 г.                                                                                   № 30.1 - од 

 

«О Комиссии по урегулированию 

споров между участниками 

образовательных отношений 

ГБДОУ детский сад №89 

Центрального района СПб» 

 

В целях эффективной работы ГБДОУ детский сад №89 Центрального 

района СПб и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ статья 45 п.2 часть 1,6, 

распоряжением Комитета по образованию №1474-р от 09.04.2014 г., Устава 

ГБДОУ решения Общего собрания работников ГБДОУ № 89 (Протокол №1 

от 31.08.2021 г.), решения Совета родителей (Протокол №2 от 31.08.2021 г.) 

Приказываю: 

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в ГБДОУ № 89 Центрального 

района (Приложение №1). 

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в ГБДОУ № 89 Центрального района 

разработать План мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений ГБДОУ № 89 Центрального района на 2021 – 2022 годы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 89 _____________________ И.А. Громова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу № 30.1 – од от 03 сентября 2021 г. 

 

Состав  

Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 89 Центрального района 

Санкт – Петербурга 

 

 

Члены комиссии: 

Коробейко Ольга Сергеевна – воспитатель 

Васильева Елена Владимировна – зам. зав. по УВР 

Максимова Алина Рамилевна - родитель (законный представитель) 

Омельченко Галина Павловна - родитель (законный представитель) 

 

 

 

 

 


		2021-09-03T12:12:37+0300
	Громова И.А.




